

하남시의회의원

월정수당 · 의정활동비및여비지급에관한조례

일부개정조례안

의안 번호	2141
----------	------

발의연월일 : 2020년 11월 일

발 의 자 : 박진희 의원

1. 제안이유

- 현행 조례 제2조제3항 관련 [별표 1] 월정수당 지급기준표를 2020년도 공무원보수인상율(2.8% 이내)에 맞추어 반영코자 함

2. 주요내용

[별표 1]

월정수당 지급기준표(제2조제3항 관련)

구 분	지 급 금 액	비 고
의회의원	월 2,491천원	

3. 개정조례안 : 덧붙임

4. 신구조문 대비표 : 덧붙임

5. 입법예고 결과

가. 입법예고기간 : 2020년 10월 23일 ~ 11월 1일

나. 의견 내용 : 의견없음

하남시의회의원
월정수당 · 의정활동비및여비지급에관한조례
일부개정조례안

하남시의회의원 월정수당 · 의정활동비및여비지급에관한조례 일부를 다음과 같이 개정한다.

[별표 1]

월정수당 지급기준표(제2조제3항 관련)

구 분	지 급 금 액	비 고
의회의원	월 2,491천원	

부 칙

이 조례는 공포한 날부터 시행한다.

신 · 구조문대비표

현행			개정안		
구분	지급금액	비고	구분	지급금액	비고
의회의원	월 2,424천원		의회의원	월 2,491천원	